DE SERVICIO:600090206106

RMU:33029 09-02-02 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:21DC06A012162730

LÍMITE DE PAGO:01 OCT 25

CORTE A PARTIR:02 OCT 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:VF715D

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:16 JUL 25-12 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$1,510

$1,510

(UN MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

(UN MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 736.34
Fecha, hora y lugar de impresion:23/09/2025 13:26:46hrsAv. Segunda Ote. y Blvd. Fernando BaezaColonia CentroDeliciasDeliciasChihuahuaMexicoCP 33089